Министерство образования и науки Самарской области
государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Самарской области
«Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»

ПРИКАЗ

Дата составления

15.01.2024г.
Номер документа

01/24АК

О внесении изменений
в Приказ от 25.12.2023 № 12/23АК

«О перечне функций, при реализации которых
наиболее вероятно возникновение коррупции и

должностей, замещение которых связано
с коррупционными рисками»

В связи с кадровыми перестановками и изменениями в штатном расписании
ГАПОУ «НГТК», руководствуясь уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приложение № 2 к Приказу от 25.12.2023 № 12/23АК «О перечне функций, при

реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции и должностей,
замещение которых связано с коррупционными рисками» изложить в редакции
Приложения 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

В.М. Земалиндинова

Приложение 1
к приказу от 15.01.2024 № 01/24АК

«Приложение № 2
к приказу от 25.12.2023 № 12/23АК

Перечень должностей ГАПОУ «НГТК»,
замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Директор
2. Заместитель директора
3. Начальник отдела кадров
4. Техник - программист
5. Начальник планово-экономического отдела
6. Экономист
7. Ведущий юрисконсульт
8. Специалист по закупкам
9. Начальник мастерской
10. Секретарь учебной части
И. Методист (с функциями: секретарь приемной комиссии, руководитель
образовательных программ)
12. Преподаватель (в рамках возложенных полномочий, при принятии решений, которые
имеют юридическое значение и влекут юридические последствия для обучающихся; с
функциями: руководитель образовательных программ)
13. Руководитель физического воспитания (в рамках возложенных полномочий, при
принятии решений, которые имеют юридическое значение и влекут юридические
последствия для обучающихся);
14. Мастер производственного обучения (в рамках возложенных полномочий, при
принятии решений, которые имеют юридическое значение и влекут юридические
последствия для обучающихся)»

		2024-01-15T10:17:25+0400
	В.М. Земалиндинова